
Периодические издания, получаемые библиотекой 

РГЭУ(РИНХ) в 1 полугодии  2014 г. 
  

 

 

№ п/п 

 индекс Заглавие Место хранения 

1.  11750 (г)Аргументы и факты  ЧЗПИ(1), ЧЗ(1), ОКиО(1) 

2.  50010 (г)Бизнес и банки ЧЗПИ(1) 

3.  53548 (г)Вечерний Ростов ЧЗПИ(1),ОКиО(1) 

4.  19369 (г)Вузовский вестник ЧЗПИ(1)  

5.  53700 (г)ГОРОД № ЧЗПИ(2) 

6.  34333 (г)Известия ЧЗПИ(1) 

7.  83102 (г)Книжное обозрение (с 

прилож.) 

ОКиО(1) 

8.  19917 (г)Коммерсантъ ЧЗПИ(1) 

9.  31470 (г)Комсомольская правда ЧЗПИ(1),ЧЗ(1) ОКИО(1) 

КНР(1) ,225к, ЧЗЮФ(1) 

10.  53530 (г)Молот ЧЗПИ(1) 

11.  31596 (г)Наше время ЧЗПИ(1) 

12.  29855 (г)Поиск ЧЗПИ(1)  

13.  32184 (г)Российская газета ЧЗПИ(1) 

14.  40945 (г)Российская газета ( 

компл. №4) 

ЧЗЮФ(1) 

15.  53692 (г)Ростов официальный ЧЗПИ(1) 

16.  32705 (г)Собеседник ЧЗПИ(1) КНР(1) 

17.  32043 (г)Таможенный вестник ЧЗПИ(1) 

18.  33284 (г)Финансовая газета ЧЗПИ(1) 

19.  35880 (г)Экономика и жизнь ЧЗПИ(1) 

20.  72690 Economist, The (на 

английском языке) 

ЧЗПИ(1) 

21.  36717 VITAMIN DE (на немецк. 

яз) 

ЧЗПИ(1) 

22.  48575 АДВОКАТ ЧЗЮФ(1) 

23.  84287 Административное право 

и процесс 

ЧЗЮФ(1) 

24.  70013 АПК: экономика, 

управление 

ЧЗПИ(1) 

25.  70117 Альма матер (Вестник 

Высшей школы) 

ЧЗПИ(1) 

26.  72204 Аналитический 

банковский журнал 

ЧЗПИ(1) 

27.  85473 Арбитражный  

гражданский процесс 

ЧЗЮФ(1) 

28.  73568 Аудит и финансовый 

анализ/ Audit and 

financial analysis 

ЧЗПИ(1) 

29.  72977 Аудитор ЧЗПИ(1) 

30.  72489 Аудиторские ведомости ЧЗПИ(1) 

31.  47744 Банковские технологии ЧЗПИ(1) 

32.  39369 Банковские услуги ЧЗПИ(1) 



33.  73052 Банковское дело ЧЗПИ(1) 

34.  72689 Банковское обозрение ЧЗПИ(1) 

35.  85481 Банковское право ЧЗЮФ(1) 

36.  82282 Безопасность бизнеса ЧЗПИ(1) 

37.  41974 БиНО: Автономные 

учреждения. Комплект 

ЧЗПИ(1) 

38.  42494 БиНО: Бюджетные 

учреждения. Комплект 

ЧЗПИ(1) 

39.  70823 Библиография НБО(1) 

40.  71601 Библиотека и закон. 

Вып.34. Журнал- 

справочник 

НБО(1) 

41.  70080 Библиотека ЧЗПИ(1) 

42.  84519 Библиотеки учебных 

заведений. Вып. №52, 

№53, №54 

НБО(1) 

43.  71540 Бухгалтерия и банки ЧЗПИ(1) 

44.  47699 Бухгалтерский учет в 

бюджетных и 

некоммерческих 

организациях 

ЧЗПИ(1) 

45.  70091 Бухгалтерский учет ЧЗПИ(1) 

46.  73028 Бюллетень Верховного 

Суда РФ 

ЧЗЮФ(1) 

47.  70058 Бюллетень Высшей 

Аттестационной 

Комиссии Министерства 

образования Российской 

Федерации 

ЧЗПИ(1) 

48.  70082 Бюллетень Мин-ва 

образования и науки РФ. 

Высшее и среднее 

профессиональное 

образование 

ЧЗПИ(1)  

49.  48660 Бюллетень Мин-ва 

юстиции РФ 

ЧЗЮФ(1) 

50.  70055 Бюллетень нормативн. 

актов федеральн. органов 

исполнит. власти 

ЧЗЮФ(1) 

51.  82738 Валютное 

регулирование. 

Валютный контроль 

ЧЗПИ(1) 

52.  70040 Вестник Высшего 

Арбитражн. Суда РФ 

ЧЗЮФ(1) 

53.  36771 Вестник Гражданского 

права 

ЧЗЮФ(1) 

54.  48661 Вестник 

Конституционного Суда 

РФ 

ЧЗЮФ(1) 

55.  70997 Вестник Московского 

университета. Серия 6. 

ЧЗПИ(1) 



Экономика 

56.  70998 Вестник Московского 

университета. Серия 7. 

Философия 

ЧЗПИ(1) 

57.  71009 Вестник Московского 

университета. Серия 9. 

Филология 

ЧЗПИ(1) 

58.  71010 Вестник Московского 

университета. Серия 10. 

Журналистика 

ЧЗПИ(1) 

59.  71012 Вестник Московского 

университета. Серия 12 

Политические науки 

ЧЗПИ(1) 

60.  47817 Вестник Московского 

университета. Серия 19. 

Лингвистика и 

межкультурная 

коммуникация 

ЧЗПИ(1) 

61.  71011 Вестник Московского  

университета. Серия 11. 

Право 

ЧЗЮФ(1) 

62.  73353 Вестник образования 

России 

ЧЗПИ(1) 

63.  46834 Вестник Российской 

Правовой Академии 

ЧЗЮФ(1) 

64.  70145 Вопросы истории ЧЗПИ(1) 

65.  72057 Вопросы оценки ЧЗПИ(1) 

66.  70131 Вопросы психологии ЧЗПИ(1) 

67.  81323 Вопросы управления 

предприятием 

ЧЗПИ(1) 

68.  70156 Вопросы философии ЧЗПИ(1) 

69.  70157 Вопросы экономики ЧЗПИ(1) 

70.  70158 Вопросы языкознания ЧЗПИ(1) 

71.  72217 ВСЕ о налогах ЧЗЮФ(1) 

72.  82521 Высшее образование в 

России 

ЧЗПИ(1) 

73.  47640 Государственная власть и 

местное самоуправление 

ЧЗЮФ(1) 

74.  70866 Государство и право ЧЗЮФ(1) 

75.  88863 Государство и право : 

рефер. информация 

НБО(1) 

76.  79800 Гражданин и право ЧЗЮФ(1) 

77.  72230 Гражданское право ЧЗЮФ(1) 

78.  70242 Деньги и кредит ЧЗПИ(1) 

79.  82041 Журнал БЮДЖЕТ ЧЗПИ(1) 

80.  72230 Журнал Российского 

права 

ЧЗЮФ(1) 

81.  80826 Журналист ЧЗПИ(1) 

82.  81894 Журналистика и 

культура русской речи 

ЧЗПИ(1) 

83.  39001 ЗАКОН ЧЗЮФ(1) 



84.  45948 Закон и право ЧЗЮФ(1) 

85.  70871 Законность ЧЗЮФ(1) 

86.  72043 Законодательство ЧЗЮФ(1) 

87.  36223 Законы России: опыт, 

анализ, практика 

ЧЗЮФ(1) 

88.  71604 Знаменательные даты - 

2015.Универс. 

энциклопедич. 

календарь-журнал 

НБО(1) 

89.  70414 Известия высших 

учебных заведений. 

Северо-Кавказский 

регион. Общественные 

науки 

ЧЗПИ(1) 

90.  43730 Инвестиции в России ЧЗПИ(2) 

91.  80153 Инновации в 

образовании 

ЧЗПИ(1) 

92.  38498 Инновации ЧЗПИ(1) 

93.  36852 Иностранные языки в 

высшей школе 

ЧЗПИ(1) 

94.  73180 Иностранные языки в 

школе 

ЧЗПИ(1) 

95.  80179 Интернет-Маркетинг ЧЗПИ(1) 

96.  15385 Информационно-

управляющие системы 

ЭЧЗ(1) 

97.  47643 История государства и 

права 

ЧЗЮФ(1) 

98.  80621 Качество. Инновации. 

Образование на CD 

ЭЧЗ(1) 

99.  48931 Книжная летопись(+2 

указателя) 

НБО(1) 

100.  48937 Летопись авторефератов 

диссертаций 

КНР(1) 

101.  48933 Летопись журнальных 

статей 

НБО(1) 

102.  47778 Логистика ЧЗПИ(1) 

103.  80963 Маркетинг в России и за 

рубежом 

ЧЗПИ(1) 

104.  47552 Маркетинг и 

маркетинговые 

исследования 

ЧЗПИ(1) 

105.  85030 Маркетинг услуг ЧЗПИ(1) 

106.  72114 Маркетинг ЧЗПИ(1) 

107.  80177 Маркетинговые 

коммуникации 

ЧЗПИ(1) 

108.  84826 Международная 

экономика 

ЧЗПИ(1) 

109.  48997 Международный 

бухгалтерский учет 

ЧЗПИ(1) 

110.  70533 Международный 

сельскохозяйственный 

ЧЗПИ(1) 



журнал 

111.  80965 Менеджмент в России и 

за рубежом 

ЧЗПИ(1) 

112.  71600 Мир библиографии НБО(1) 

113.  70542 Мировая экономика и 

международные 

отношения 

ЧЗПИ(1) 

114.  81687 Налоговая политика и 

практика 

ЧЗПИ(1) 

115.  71976 Налоговый вестник ЧЗПИ(1) 

116.  36899 Нанотехнологии: наука и 

производство 

ЧЗПИ(1) 

117.  80316 Наука и образование: 

хозяйство и экономика; 

предпринимательство; 

право и экономика 

ЧЗПИ(1) 

118.  70602 Наука и религия ЧЗПИ(1) 

119.  72566 Научная мысль Кавказа ЧЗПИ(1) 

120.  70647 Научные и технические 

библиотеки (Сборник) 

НБО(1) 

121.  00125 м Национальные 

приоритеты 

ЧЗПИ(1) 

122.  70620 Новая и новейшая 

история 

ЧЗПИ(1) 

123.  47653 Обозреватель - 

OBSERVER 

ЧЗПИ(1) 

124.  70677 Общественные науки и 

современность 

ЧЗПИ(1) 

125.  70362 Общество и экономика ЧЗПИ(1) 

126.  70790 ПОЛИС (Политические 

исследования) 

ЧЗПИ(1) 

127.  71684 Пенсия ЧЗПИ(1) 

128.  88877 Правоведение. 

Политология. (Библиогр. 

инф-я) 

НБО(1) 

129.  71691 Практика рекламы ЧЗПИ(1) 

130.  48668 Практический маркетинг ЧЗПИ(1) 

131.  20379 Предпринимательство ЧЗПИ(1) 

132.  71155 Проблемы 

прогнозирования 

ЧЗПИ(1) 

133.  18187 Проблемы современной 

экономики 

ЧЗПИ(1) 

134.  70952 Проблемы теории и 

практики управления 

ЧЗПИ(1) 

135.  70799 Программные продукты 

и системы 

ЭЧЗ(1) 

136.  70559 РИСК: Ресурсы, 

Информация, Снабжение, 

Конкуренция 

ЧЗПИ(1) 

137.  15089 Региональная экономика: 

теория и практика 

ЧЗПИ(1) 



138.  73325 Родина ЧЗПИ(1) 

139.  70870 Российская Федерация 

сегодня 

ЧЗПИ(1) 

140.  70404 Российская история ЧЗПИ(1) 

141.  79275 Российская экономика: 

Прогнозы и тенденции 

ЧЗПИ(1) 

142.  72031 Российский 

внешнеэкономический 

вестник 

ЧЗПИ(1) 

143.  41070 Российский журнал 

менеджмента 

ЧЗПИ(1) 

144.  71114 Российский 

экономический журнал 

ЧЗПИ(1) 

145.  73346 Рынок ценных бумаг ЧЗПИ(1) 

146.  70925 США. Канада. 

Экономика - политика - 

культура 

ЧЗПИ(1) 

147.  79255 Свободная мысль ЧЗПИ(1) 

148.  82394 Слияния и поглощения ЧЗПИ(1) 

149.  73360 Собрание закодательства 

Российской Федерации 

ЧЗПИ(1) 

150.  81765 Советник в сфере 

образования 

 ЧЗПИ(1) 

151.  70198 Современная библиотека ОКиО(1) 

152.  36207 Современная 

конкуренция 

ЧЗПИ(1) 

153.  70652 Социально-

гуманитарные знания 

ЧЗПИ(1) 

154.  03006 Социально-

экономические процессы 

на Юге России 

ЧЗПИ(1) 

155.  03005 Социально-

экономическое 

положение Ростовской 

области 

ЧЗПИ(1) 

156.  70934 Социологические 

исследования 

ЧЗПИ(1) 

157.  37224 Стандарты и качество ЧЗПИ(1) 

158.  48993 Страховое дело ЧЗПИ(1) 

159.  20629 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО ЧЗПИ(1) 

160.  82737 Таможенное 

регулирование. 

Таможенный контроль 

ЧЗПИ(1) 

161.  26098 Туристический бизнес ЧЗПИ(1) 

162.  72296 Университетская книга  225к.(1) 

163.  72035 Управление персоналом ЧЗПИ(1) 

164.  41435 Управление продажами ЧЗПИ(1) 

165.  40630 Управление риском ЧЗПИ(1) 

166.  71187 Уровень жизни 

населения регионов 

России 

ЧЗПИ(1) 



167.  45029 ФИНАНСЫ И КРЕДИТ ЧЗПИ(1) 

168.  73442 ФИНАНСЫ ЧЗПИ(1) 

169.  80628 Финансовая аналитика: 

проблемы и решения 

ЧЗПИ(1) 

170.  48992 Финансовый бизнес ЧЗПИ(1) 

171.  80736 Финансовый вестник: 

Финансы, налоги, 

страхование, 

бухгалтерский учет 

ЧЗПИ(1) 

172.  80967 Финансовый менеджмент ЧЗПИ(1) 

173.  70912 Человек и труд ЧЗПИ(1) 

174.  80270 Черные дыры в 

Российском 

законодательстве.Юриди

ческий журнал/Black 

holes in russian legislation 

ЧЗ(1) 

175.  73540 ЭКО ЧЗПИ(1) 

176.  70696 ЭКОНОМИСТ ЧЗПИ(1) 

177.  88869 Экономика 

(Реферативная инф-я) 

НБО(1) 

178.  88859 Экономика :библиограф. 

инф-я 

НБО(1) 

179.  29996 Экономика и управление ЧЗПИ(1) 

180.  80155 Экономика образования ЧЗПИ(1) 

181.  73557 Экономика сельского 

хозяйства России 

ЧЗПИ(1) 

182.  71100 Экономика 

сельскохозяйственных и 

перерабатывающих 

предприятий 

ЧЗПИ(1) 

183.  81069 Экономическая наука 

соврем. России.(научн. 

журнал.ВИНИТИ) 

ЧЗПИ(1) 

184.  20387 Экономические науки ЧЗПИ(1) 

185.  81287 Экономический анализ: 

теория и практика 

ЧЗПИ(1) 

186.  72550 Эксперт ЧЗПИ(1) 

187.  33222 Эффективное 

антикризисное 

управление 

ЧЗПИ(1) 

 

 



Периодические издания, получаемые библиотекой 

РГЭУ(РИНХ) во 2 полугодии  2014 г. 
  

№ п/п.  индекс Заглавие Место хранения 

1.  11750 (г)Аргументы и факты  ЧЗПИ(1), ЧЗ(1), ОКиО(1) 

2.  50010 (г)Бизнес и банки ЧЗПИ(1) 

3.  53548 (г)Вечерний Ростов ЧЗПИ(1),ОКиО(1) 

4.  19369 (г)Вузовский вестник ЧЗПИ(1)  

5.  53700 (г)ГОРОД № ЧЗПИ(2) 

6.  34333 (г)Известия ЧЗПИ(1) 

7.  83102 (г)Книжное обозрение (с 

прилож.) 

ОКиО(1) 

8.  19917 (г)Коммерсантъ ЧЗПИ(1) 

9.  31470 (г)Комсомольская правда ЧЗПИ(1),ЧЗ(1) ОКИО(1) 

КНР(1) ,225к, ЧЗЮФ(1) 

10.  53530 (г)Молот ЧЗПИ(1) 

11.  31596 (г)Наше время ЧЗПИ(1) 

12.  29855 (г)Поиск ЧЗПИ(1)  

13.  32184 (г)Российская газета ЧЗПИ(1) 

14.  40945 (г)Российская газета ( 

компл. №4) 

ЧЗЮФ(1) 

15.  53692 (г)Ростов официальный ЧЗПИ(1) 

16.  32705 (г)Собеседник ЧЗПИ(1) КНР(1) 

17.  32043 (г)Таможенный вестник ЧЗПИ(1) 

18.  35880 (г)Экономика и жизнь ЧЗПИ(1) 

19.  72690 Economist, The (на 

английском языке) 

ЧЗПИ(1) 

20.  48575 АДВОКАТ ЧЗЮФ(1) 

21.  84287 Административное право 

и процесс 

ЧЗЮФ(1) 

22.  70013 АПК: экономика, 

управление 

ЧЗПИ(1) 

23.  70117 Альма матер (Вестник 

Высшей школы) 

ЧЗПИ(1) 

24.  72204 Аналитический 

банковский журнал 

ЧЗПИ(1) 

25.  85473 Арбитражный  

гражданский процесс 

ЧЗЮФ(1) 

26.  73568 Аудит и финансовый 

анализ/ Audit and 

financial analysis 

ЧЗПИ(1) 

27.  72977 Аудитор ЧЗПИ(1) 

28.  72489 Аудиторские ведомости ЧЗПИ(1) 

29.  47744 Банковские технологии ЧЗПИ(1) 

30.  39369 Банковские услуги ЧЗПИ(1) 

31.  73052 Банковское дело ЧЗПИ(1) 

32.  72689 Банковское обозрение ЧЗПИ(1) 

33.  85481 Банковское право ЧЗЮФ(1) 

34.  82282 Безопасность бизнеса ЧЗПИ(1) 

35.  41974 БиНО: Автономные ЧЗПИ(1) 



учреждения. Комплект 

36.  42494 БиНО: Бюджетные 

учреждения. Комплект 

ЧЗПИ(1) 

37.  70823 Библиография НБО(1) 

38.  71601 Библиотека и закон. 

Вып.34. Журнал- 

справочник 

НБО(1) 

39.  70080 Библиотека ЧЗПИ(1) 

40.  84519 Библиотеки учебных 

заведений. Вып. №52, 

№53, №54 

НБО(1) 

41.  71540 Бухгалтерия и банки ЧЗПИ(1) 

42.  47699 Бухгалтерский учет в 

бюджетных и 

некоммерческих 

организациях 

ЧЗПИ(1) 

43.  70091 Бухгалтерский учет ЧЗПИ(1) 

44.  73028 Бюллетень Верховного 

Суда РФ 

ЧЗЮФ(1) 

45.  70058 Бюллетень Высшей 

Аттестационной 

Комиссии Министерства 

образования Российской 

Федерации 

ЧЗПИ(1) 

46.  70082 Бюллетень Мин-ва 

образования и науки РФ. 

Высшее и среднее 

профессиональное 

образование 

ЧЗПИ(1)  

47.  48660 Бюллетень Мин-ва 

юстиции РФ 

ЧЗЮФ(1) 

48.  70055 Бюллетень нормативн. 

актов федеральн. органов 

исполнит. власти 

ЧЗЮФ(1) 

49.  82738 Валютное 

регулирование. 

Валютный контроль 

ЧЗПИ(1) 

50.  70040 Вестник Высшего 

Арбитражн. Суда РФ 

ЧЗЮФ(1) 

51.  36771 Вестник Гражданского 

права 

ЧЗЮФ(1) 

52.  48661 Вестник 

Конституционного Суда 

РФ 

ЧЗЮФ(1) 

53.  70997 Вестник Московского 

университета. Серия 6. 

Экономика 

ЧЗПИ(1) 

54.  70998 Вестник Московского 

университета. Серия 7. 

Философия 

ЧЗПИ(1) 

55.  71009 Вестник Московского ЧЗПИ(1) 



университета. Серия 9. 

Филология 

56.  71010 Вестник Московского 

университета. Серия 10. 

Журналистика 

ЧЗПИ(1) 

57.  71012 Вестник Московского 

университета. Серия 12 

Политические науки 

ЧЗПИ(1) 

58.  47817 Вестник Московского 

университета. Серия 19. 

Лингвистика и 

межкультурная 

коммуникация 

ЧЗПИ(1) 

59.  71011 Вестник Московского  

университета. Серия 11. 

Право 

ЧЗЮФ(1) 

60.  73353 Вестник образования 

России 

ЧЗПИ(1) 

61.  46834 Вестник Российской 

Правовой Академии 

ЧЗЮФ(1) 

62.  70145 Вопросы истории ЧЗПИ(1) 

63.  72057 Вопросы оценки ЧЗПИ(1) 

64.  70131 Вопросы психологии ЧЗПИ(1) 

65.  81323 Вопросы управления 

предприятием 

ЧЗПИ(1) 

66.  70156 Вопросы философии ЧЗПИ(1) 

67.  70157 Вопросы экономики ЧЗПИ(1) 

68.  70158 Вопросы языкознания ЧЗПИ(1) 

69.  72217 ВСЕ о налогах ЧЗЮФ(1) 

70.  82521 Высшее образование в 

России 

ЧЗПИ(1) 

71.  47640 Государственная власть и 

местное самоуправление 

ЧЗЮФ(1) 

72.  70866 Государство и право ЧЗЮФ(1) 

73.  88863 Государство и право : 

рефер. информация 

НБО(1) 

74.  79800 Гражданин и право ЧЗЮФ(1) 

75.  72230 Гражданское право ЧЗЮФ(1) 

76.  70242 Деньги и кредит ЧЗПИ(1) 

77.  82041 Журнал БЮДЖЕТ ЧЗПИ(1) 

78.  72230 Журнал Российского 

права 

ЧЗЮФ(1) 

79.  80826 Журналист ЧЗПИ(1) 

80.  81894 Журналистика и 

культура русской речи 

ЧЗПИ(1) 

81.  39001 ЗАКОН ЧЗЮФ(1) 

82.  45948 Закон и право ЧЗЮФ(1) 

83.  70871 Законность ЧЗЮФ(1) 

84.  72043 Законодательство ЧЗЮФ(1) 

85.  36223 Законы России: опыт, 

анализ, практика 

ЧЗЮФ(1) 



86.  71604 Знаменательные даты - 

2015.Универс. 

энциклопедич. 

календарь-журнал 

НБО(1) 

87.  70414 Известия высших 

учебных заведений. 

Северо-Кавказский 

регион. Общественные 

науки 

ЧЗПИ(1) 

88.  43730 Инвестиции в России ЧЗПИ(2) 

89.  80153 Инновации в 

образовании 

ЧЗПИ(1) 

90.  38498 Инновации ЧЗПИ(1) 

91.  36852 Иностранные языки в 

высшей школе 

ЧЗПИ(1) 

92.  73180 Иностранные языки в 

школе 

ЧЗПИ(1) 

93.  80179 Интернет-Маркетинг ЧЗПИ(1) 

94.  15385 Информационно-

управляющие системы 

ЭЧЗ(1) 

95.  47643 История государства и 

права 

ЧЗЮФ(1) 

96.  80621 Качество. Инновации. 

Образование на CD 

ЭЧЗ(1) 

97.  48937 Летопись авторефератов 

диссертаций 

КНР(1) 

98.  47778 Логистика ЧЗПИ(1) 

99.  80963 Маркетинг в России и за 

рубежом 

ЧЗПИ(1) 

100.  47552 Маркетинг и 

маркетинговые 

исследования 

ЧЗПИ(1) 

101.  85030 Маркетинг услуг ЧЗПИ(1) 

102.  72114 Маркетинг ЧЗПИ(1) 

103.  80177 Маркетинговые 

коммуникации 

ЧЗПИ(1) 

104.  84826 Международная 

экономика 

ЧЗПИ(1) 

105.  48997 Международный 

бухгалтерский учет 

ЧЗПИ(1) 

106.  80965 Менеджмент в России и 

за рубежом 

ЧЗПИ(1) 

107.  71600 Мир библиографии НБО(1) 

108.  70542 Мировая экономика и 

международные 

отношения 

ЧЗПИ(1) 

109.  81687 Налоговая политика и 

практика 

ЧЗПИ(1) 

110.  71976 Налоговый вестник ЧЗПИ(1) 

111.  36899 Нанотехнологии: наука и 

производство 

ЧЗПИ(1) 



112.  80316 Наука и образование: 

хозяйство и экономика; 

предпринимательство; 

право и экономика 

ЧЗПИ(1) 

113.  70602 Наука и религия ЧЗПИ(1) 

114.  72566 Научная мысль Кавказа ЧЗПИ(1) 

115.  70647 Научные и технические 

библиотеки (Сборник) 

НБО(1) 

116.  00125 м Национальные 

приоритеты 

ЧЗПИ(1) 

117.  70620 Новая и новейшая 

история 

ЧЗПИ(1) 

118.  47653 Обозреватель - 

OBSERVER 

ЧЗПИ(1) 

119.  70677 Общественные науки и 

современность 

ЧЗПИ(1) 

120.  70362 Общество и экономика ЧЗПИ(1) 

121.  70790 ПОЛИС (Политические 

исследования) 

ЧЗПИ(1) 

122.  71684 Пенсия ЧЗПИ(1) 

123.  88877 Правоведение. 

Политология. (Библиогр. 

инф-я) 

НБО(1) 

124.  71691 Практика рекламы ЧЗПИ(1) 

125.  48668 Практический маркетинг ЧЗПИ(1) 

126.  20379 Предпринимательство ЧЗПИ(1) 

127.  71155 Проблемы 

прогнозирования 

ЧЗПИ(1) 

128.  18187 Проблемы современной 

экономики 

ЧЗПИ(1) 

129.  70952 Проблемы теории и 

практики управления 

ЧЗПИ(1) 

130.  70799 Программные продукты 

и системы 

ЭЧЗ(1) 

131.  70559 РИСК: Ресурсы, 

Информация, Снабжение, 

Конкуренция 

ЧЗПИ(1) 

132.  15089 Региональная экономика: 

теория и практика 

ЧЗПИ(1) 

133.  73325 Родина ЧЗПИ(1) 

134.  70870 Российская Федерация 

сегодня 

ЧЗПИ(1) 

135.  70404 Российская история ЧЗПИ(1) 

136.  79275 Российская экономика: 

Прогнозы и тенденции 

ЧЗПИ(1) 

137.  72031 Российский 

внешнеэкономический 

вестник 

ЧЗПИ(1) 

138.  41070 Российский журнал 

менеджмента 

ЧЗПИ(1) 

139.  71114 Российский ЧЗПИ(1) 



экономический журнал 

140.  73346 Рынок ценных бумаг ЧЗПИ(1) 

141.  70925 США. Канада. 

Экономика - политика - 

культура 

ЧЗПИ(1) 

142.  79255 Свободная мысль ЧЗПИ(1) 

143.  73360 Собрание закодательства 

Российской Федерации 

ЧЗПИ(1) 

144.  81765 Советник в сфере 

образования 

 ЧЗПИ(1) 

145.  70198 Современная библиотека ОКиО(1) 

146.  36207 Современная 

конкуренция 

ЧЗПИ(1) 

147.  03006 Социально-

экономические процессы 

на Юге России 

ЧЗПИ(1) 

148.  03005 Социально-

экономическое 

положение Ростовской 

области 

ЧЗПИ(1) 

149.  70934 Социологические 

исследования 

ЧЗПИ(1) 

150.  37224 Стандарты и качество ЧЗПИ(1) 

151.  48993 Страховое дело ЧЗПИ(1) 

152.  20629 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО ЧЗПИ(1) 

153.  82737 Таможенное 

регулирование. 

Таможенный контроль 

ЧЗПИ(1) 

154.  26098 Туристический бизнес ЧЗПИ(1) 

155.  72296 Университетская книга  225к.(1) 

156.  72035 Управление персоналом ЧЗПИ(1) 

157.  41435 Управление продажами ЧЗПИ(1) 

158.  40630 Управление риском ЧЗПИ(1) 

159.  71187 Уровень жизни 

населения регионов 

России 

ЧЗПИ(1) 

160.  45029 ФИНАНСЫ И КРЕДИТ ЧЗПИ(1) 

161.  71027 ФИНАНСЫ ЧЗПИ(1) 

162.  80628 Финансовая аналитика: 

проблемы и решения 

ЧЗПИ(1) 

163.  48992 Финансовый бизнес ЧЗПИ(1) 

164.  80736 Финансовый вестник: 

Финансы, налоги, 

страхование, 

бухгалтерский учет 

ЧЗПИ(1) 

165.  80967 Финансовый менеджмент ЧЗПИ(1) 

166.  80270 Черные дыры в 

Российском 

законодательстве.Юриди

ческий журнал/Black 

holes in russian legislation 

ЧЗ(1) 



167.  73540 ЭКО ЧЗПИ(1) 

168.  70696 ЭКОНОМИСТ ЧЗПИ(1) 

169.  88869 Экономика 

(Реферативная инф-я) 

НБО(1) 

170.  88859 Экономика :библиограф. 

инф-я 

НБО(1) 

171.  29996 Экономика и управление ЧЗПИ(1) 

172.  80155 Экономика образования ЧЗПИ(1) 

173.  73557 Экономика сельского 

хозяйства России 

ЧЗПИ(1) 

174.  71100 Экономика 

сельскохозяйственных и 

перерабатывающих 

предприятий 

ЧЗПИ(1) 

175.  81069 Экономическая наука 

соврем. России.(научн. 

журнал.ВИНИТИ) 

ЧЗПИ(1) 

176.  20387 Экономические науки ЧЗПИ(1) 

177.  81287 Экономический анализ: 

теория и практика 

ЧЗПИ(1) 

178.  72550 Эксперт ЧЗПИ(1) 

179.  33222 Эффективное 

антикризисное 

управление 

ЧЗПИ(1) 

 

 


